

M2 Construction Group ApS

Grøndalsvænge Allé 3, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2021

Morten Brask Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M2 Construction Group ApS
Grøndalsvænge Allé 3, 1
2400 København NV

e-mailadresse: M2ConstructionGroup@Gmail.com

CVR-nr: 38726854

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelseserklæring

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen vurderer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt. Direktionen vurderer, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020.

Direktionen vurderer, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22. juni 2020

Direktion
Morten Brask Hansen

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01.01.2020 - 31.12.2020 for M2 Construction Group ApS.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter at drive administration samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er fortsat tvister, hvoraf få pt. behandles ved domstolene.

I årsregnskaberne for årene 2018 og 2019 under Balancen - aktiver og passiver - er nogle af posterne, p.g.a. tvisterne, taget op til en lavere kurs. Det er besluttet at alle poster fra og med 1.1.2020 tages med i årsregnskabet til kurs 100.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet, idet der fortsat versere tvister.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et underskud efter skat på - 24.721. Selskabets ledelse anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke konstateret hændelser efter balancedagen, som har indflydelse på årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		75.599	77.493
Eksterne omkostninger		-100.320	-100.320
Bruttoresultat		-24.721	-22.827
Resultat af ordinær primær drift		-24.721	-22.827
Ordinært resultat før skat		-24.721	-22.827
Årets resultat		-24.721	-22.827
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-22.827

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.642.955	3.878.516
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.642.955	3.878.516
Anlægsaktiver i alt		4.642.955	3.878.516
Andre tilgodehavender		634.956	339.896
Tilgodehavender i alt		634.956	339.896
Omsætningsaktiver i alt		634.956	339.896
AKTIVER I ALT		5.277.911	4.218.412

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.365.951	4.104.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.365.951	4.104.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		861.960	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			63.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		861.960	63.840
Gældsforpligtelser i alt		5.227.911	4.168.412
PASSIVER I ALT		5.277.911	4.218.412

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret